

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL GUTIÉRREZ ZAMORA, VER. 2018-2021



ACTA <u>NUMERO 21</u> SESIÓN EXTRAORDINARIA TER DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DE GUTIÉRREZ ZAMORA, VERACRUZ

SESIÓN EXTRAORDINARIA TER DE CABILDO efectuada por el Honorable Ayuntamiento de Gutiérrez Zamora, Veracruz, a las doce horas del SEIS DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO, de conformidad con lo que disponen los Artículos 36, Fracción I, de la Ley Orgánica del Municipio Libre del Estado de Veracruz-Llave.-Preside el C. Wilman Monie Morales Presidente Municipal, con quórum integrado por los ciudadanos: C. Rosa María Ortega González, Sindica Única: C. Gonzalo Quiñones López Regidor Primero, Silviana Rodríguez Martínez Regidora Segunda, Francisco Hatzel Gómez Ochoa Regidor Tercero, Rosalía García Guerrero Regidora Cuarta. El C. Presidente Municipal, C. Wilman Monje Morales, declara abierta la Sesión, acto seguido, el Secretario del H. ayuntamiento, procede a pasar lista de asistencia, declarando quórum legal. Inmediatamente da lectura al Orden del Día. misma que a la letra dice:------1.- LISTA DE ASISTENCIA.-----2.- DECLARACIÓN DE QUÓRUM LEGAL.-----3.- LECTURA DEL ACTA ANTERIOR Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.-----4.- NOMBRAMIENTO DEL ENLACE EN LA RED LOCAL POR UNA CUITURA DE LA 5.- ASUNTOS GENERALES.-------Continuando con el uso de la voz el C. Presidente Municipal, C. WILMAN MONJE MORALES, pregunta al Cuerpo Edilicio si están de acuerdo en aprobar el Orden del Día.- ACUERDO APROBADO POR UNANIMIDAD.-----CONTINUANDO CON EL ORDEN DEL DÍA APROBADO Y AGOTADOS LOS PUNTOS 1, 2 y 3 SE PASA AL SIGUIENTE PUNTO.------4.- NOMBRAMIENTO DEL ENLACE EN LA RED LOCAL POR UNA CULTURA DE LA En uso de la voz el C. Wilman Monje Morales, Presidente Municipal Constitucional informa al Cabildo que de conformidad a lo establecido por los artículos 11 fracción III, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el estado de Veracruz, solicita designar al C. Lic. José Antonio Gómez Pérez, enlace en la red local por una cultura de la Transparencia en virtud de cumplir con las obligaciones establecidas a este ayuntamiento por la Ley antes mencionada y el Instituto Veracruzano de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales. EI H. Cabildo ACUERDA: ÚNICO.- APROBAR LA DESIGNACIÓN DEL ENLACE EN LA RED LOCAL POR UNA CULTURA DE LA TRANSPARENCIA. APROBADO POR UNANIMIDAD. COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE,-----











H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL GUTIÉRREZ ZAMORA, VER. 2018-2021



que m cabildo	arca la Ley, en uso de o que se agotaron los c	la voz, hace del conocim	Municipal, en los términos liento de los miembros del de esta vigésima primera ez Zamora, Veracruz.	
6 CLA	USURA			
SESIÓN LEVANT CIUDAD	A LAS DOCE HORAS (ÁNDOSE LA PRESENTE DANOS EDILES QUE EN	CON TREINTA MINUTOS,	PARA CONSTANCIA LOS TE EL SECRETARIO DEL H.	
H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIO GUTIÉRREZ ZAMO 2018 - 2021 1 BRILLA CON FUERZA I SINDICATURA C ROSA	ONAL DRA	ILMAN MONJE MORALES PRESIDENTE MUNICIPAL C ZÁLEZ GON	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL GUTIÉRREZ ZAMORA 2018 - 2021 I BRILLA CON FUERZA I PRESIDENCIA H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONA GUTIÉRREZ ZAMORA 2018 - 2021 I BRILLA CON FUERZA I REGIDURIA PRIMERA NZALO QUIÑONES LÓPEZ	May The Control
	SINDICA ÚNICA		REGIDOR PRIMERO)/4



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL GUTIÉRREZ ZAMORA, VER. 2018-2021





H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
GUTIÉRREZ ZAMORA
2018 - 2021
I BRILLA CONSTITUCIONAL
REGIDURIA SURA 1DA



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONA DE SETE CONSTI

I BRILLA CON FUERZA ROSALÍA GARCÍA GUERRERO REGIDURIA CUARTA

		P. 20 4	
C	Cuta 39	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIO	NAL
		GUTIÉRREZ ZAMOR	AS
FRANCI	SCO HATZEL G	OMEZ OCHOM - 2021	and other
	REGIDOR TER	CERO BRILLA CON FUERZA I	
		REGIDURIA TERCERA	
		1 1	
		Secretary respects a resource and a relative secretary and a resource and a resou	

Wub.	
RCE CHENA BAT	H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL RESUTIÉRREZ ZAMORA

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO2018 - 2021

SPELA CON FUERZA I

SPELA CON FUERZA I

JO